
www.tesla-electronics.eu

TESLA
Device MP80

   široké možnosti využití

   malý a lehký

   snadná automatická instalace

   Gigabit LAN, 2x USB 3.0, HDMI 4K, USB-C PD  
      (podpora nabíjení)

   připojovací konektor USB-C 3.1 GEN2

Multifunkční adaptér, se kterým snadno rozšíříte konektivitu svého 
notebooku, který vzhledem ke svému extra tenkému provedení již 
některé konektory ve své výbavě nemá. Multifunkční USB hub 5v1 
TESLA Device MP80 připojíte prostřednictvím USB-C konektoru  
a okamžitě získáte všechny potřebné konektory. TESLA Device  
MP80 vám velmi snadno udělá z jednoho USB-C konektoru  
5 dalších, které lze využívat současně. Gigabitový LAN pro připojení  
k internetové síti, HDMI výstup s podporou 4K rozlišení pro při-
pojení monitoru nebo TV, dvojici USB 3.0 konektorů pro připojení  
USB zařízení jako například flash disku a jeden USB-C PD konektor.

Rozměry
délka, šířka, výška: 103 x 30 x 11 mm, hmotnost: 49 g

multifunkční USB hub 5v1



www.tesla-electronics.eu

   připojení k PC/notebooku pomocí USB-C konektoru
   umožňuje zapojení více konektorů najednou
   kompaktní rozměry
   dostatečně dlouhý zdrojový kabel pro lehčí manipulaci  

    a bezproblémové připojení všech zařízení
   automatická instalace – Plug & Play
   nabíjení zařízení z USB konektoru – USB Power Delivery
   elegantní hliníkový design i odolnost
   materiál: slitina hliníku
   délka kabelu: 18 cm

   1x Gigabit LAN pro připojení RJ45 kabelu
   1x HDMI výstup s podporou 4K rozlišení
   2x USB 3.0
   1x USB-C PD
   1x USB-C 3.1 GEN 2

 TESLA Device MP80
   uživatelský manuál CZ/SK/EN

Specifikace:

Balení obsahuje:


